



Bendrai finansuoja
Europos Sąjunga



PATVIRTINTA
Skuodo miesto vietos veiklos grupės tarybos
2025 m. sausio 15 d. protokolu Nr. T2025-1

Skuodo miesto vietos plėtros projektų atrankos kriterijai ir jų balai Skuodo miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos 1.1.3. veiksmui „Jauno verslo iniciatyvų skatinimas Skuodo mieste“

Eil. Nr.	Kriterijaus tipas	Kriterijus	Kriterijaus detalizacija	Skirtų balų skaičius	Pagrindimas
1.	Prioritetinis	Pradedamos teikti inovatyvios paslaugos jauno verslo subjektams. (Laikoma, kad inovatyvi paslauga yra tokia, kuri kvietimo paskelbimo dienai nėra teikiama Skuodo m. VVG teritorijoje).	Planuojamos pradėti teikti paslaugos nėra inovatyvios.	0	Pareiškėjas turi aiškiai nurodyti ir aprašyti, kokią Strategijoje iškeltą problemą spręs, kodėl tokios paslaugos reikalingos ir kaip prie problemos sprendimo prisidės inovatyvi paslauga/-os teikimas. Jei Skuodo m VVG teritorijoje planuojama pradėti teikti visai nauja inovatyvi verslumo skatinimo priemonė/-ės, turi būti aprašyta, remiantis kitų VVG ar kitų šalių patirtimi, kodėl tokia paslauga reikalinga, sėkminga ir t.t.
			Planuojama pradėti teikti vieną inovatyvią paslaugą.	12	
			Planuojama pradėti teikti daugiau nei vieną inovatyvią paslaugą.	25	
2.	Prioritetinis	Projektas įgyvendinamas su partneriais	Projektas įgyvendinamas be partnerių.	0	Pareiškėjas turi pateikti jungtinės veiklos sutartį,

			Projektas įgyvendinamas su vienu partneriu, kuris yra NVO	5	kurioje aiškiai nurodomi partnerių įsipareigojimai. PĮP nurodomas partnerių būtinumas ir pagrįstumas.
			Projektas įgyvendinamas su dviem partneriais, kurių vienas yra NVO.	10	
			Projektas įgyvendinamas su 3 partneriais, kurių ne mažiau kaip 2 yra NVO	15	
			Projektas įgyvendinamas su 4 partneriais, kurių ne mažiau 3 yra NVO	25	
3.	Prioritetinis	Planuojamas BIVP projekto veiklų dalyvių (įskaitant visas tikslines grupes: ilgalaikiai bedarbiai, moterys, jaunimas) skaičius.	Ne mažiau kaip 5 dalyviai	0	Pareiškėjas turi aprašyti ir pagrįsti numatomų į veiklas įtraukti dalyvių skaičių. Nurodyti kiek tikslinės grupės asmenų gaus paslaugas ar dalyvaus numatytose veiklose.
			Ne mažiau kaip 6 dalyviai	10	
			Ne mažiau kaip 7 dalyviai	20	
4.	Prioritetinis	Pareiškėjo projektų, finansuotų iš ES ir kitų fondų, įgyvendinimo patirties per pastaruosius 3 metus.	Per pastaruosius 3 metus neįgyvendino nei vieno projekto, finansuoto iš ES ir kitų fondų	0	Pareiškėjas turi trumpai aprašyti kokie projektai įgyvendinti, nurodyti projektų įgyvendinimo laikotarpį, sutarties numerį, finansavimo šaltinį, pateikti paramos sutarties kopiją ar nuorodas į internete esančią viešai skelbiamą informaciją. 3 pastarųjų metų laikotarpis skaičiuojamas nuo PĮP pateikimo dienos.
			Per pastaruosius 3 metus įgyvendino 1 projektą, finansuotą iš ES ir kitų fondų	5	
			Per pastaruosius 3 metus įgyvendino 2 projektus, finansuotus iš ES ir kitų fondų	7	
			Per pastaruosius 3 metus įgyvendino 3 ir daugiau projektų, finansuotų iš ES ir kitų fondų	10	

5.	Prioritetinis	Pareiškėjas registruotas ir/arba veikiantis Skuodo mieste.	Registruotas ir/arba veikiantis iki 1 m.	0	Pareiškėjas turi pateikti VĮ „Registru centras“ Juridinių asmenų registro išrašą, kuriame matytųsi pareiškėjo registracijos istorija. Pareiškėjas vykdomas veiklą Skuodo mieste, turi pateikti patalpų nuomos/panaudos sutartį, kuri turi būti registruota VĮ „Registru centras“ (registracija turi būti ne trumpesnė nei veiklos metai).
			Registruotas ir/arba veikiantis nuo 1 iki 2 m.	10	
			Registruotas ir/arba veikiantis 2-5 m.	15	
			Registruotas ir/arba veikiantis ilgiau nei 5 m.	20	